DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONGRUÊNCIA MODULAR:
UMA PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de
GUILHERME RAMON GOMES PIRES ARANTES, THIAGO PORTO DE ALMEIDA
FREITAS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103292

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103292